

# Heldagsprogram og transportinformasjon i forbindelse med Festkonserten på Bjarkøy søndag 25. juni



**BUSSTRANSPORT:** alle som har kjøpt billetter til festkonserten har fått tilbud om å kjøpe bussbillett fra Harstad sentrum til Bjarkøy og tilbake igjen. Avgang 15:30 og 16:30 fra busstorvet, spor 2. Møt opp i god tid og ha billetten klar ved ombordstigning.



**PERSONBIL OG FERGE:** vi oppfordrer alle som skal kjøre til/fra Bjarkøy om å kjøre sammen, fyller opp bilene. Det er begrenset med plass på ferga. Følgende avganger gjelder:



Fra Stornes: 09:15 10:00 11:00 12:00 (ekstratur)

Mellom 14:15 og 17:00 går ferga non-stop mellom Stornes og Bjørnerå, det samme gjelder fra 20:00 til 23:15



NB: Det vil ikke gå ferge mellom 17:30 og 19:00 denne dagen  
Fra Bjørnerå gjelder vanlig rute utenom når ferga går non-stop  
Det går hurtigbåt fra Harstad til Bjarkøy 13:20, men ingen retur er tilgjengelig.



**PARKERING:** ved ankomst Bjarkøy blir du møtt av parkeringsvakter som vil vise vei til ledige parkeringsplasser.  
**Oppfordring til lokalbefolkninga: heis flagget!**

## PROGRAM

- 12:00-17:00** Åpen kafé i samfunnshuset (tidligere Bjarkøy skole). Salg av mat, kaffe, brus og kaker.
- 14:30-15:30** Festgudstjeneste i Bjarkøy kirke med blant annet biskop i Nidaros, Herborg Finset, koret Vårdobiegga og Grytøy mannskor. Gudstjenesten vil foregå på samisk og norsk. Organist i Vågsfjord menighet, Ola Johannes Aadland, har det musikalske ansvaret for denne dagen i samarbeid med korene.
- 16:30** Dørene åpnes til konsertområdet i Nergårdsvika
- 18:00-20:00** **Festkonsert i Tore Hunds rike**

Hærens musikkorps inviterer med seg nordnorske verdensartister, nykommere, dansere, skuespillere, et mannskor og elever fra kulturskolen når det skapes Festkonsert i Tore Hunds rike. Festen starter i år 1030, tar oss frem til vår tid og litt forbi. Gjennom noen av musikkhistoriens mange bilder på makt, rikdom, hev, kjærlighet, stormer, feiring, og fest, leder selveste Tore Hund oss gjennom konserten. Det blir både drama, høytid og fest når Bjarkøys store sopran, Hamida Kristoffersen og Harstads barytonrøst Audun Iversen entrer utescenen. De kommer hjem fra Operascener i Zürich, København og London for å gjøre noe de begge har gledet seg til lenge, nemlig syng utendørs i Tore Hunds rike. Dette er hovedarrangementet i jubileumsprogrammet til Tore Hunds rike – vårt år i nasjonaljubileet Norge i 1000 år. Som en del av programmet til

Festspillene i Nord-Norge kan du glede deg til en spektakulær utendørs forestilling som gave til lokalbefolkning og tilreisende. **NB: konserten er utsolgt.**

**HELE DAGEN:** Kultustien i Tore Hunds rike er klar for besøk. Her vil du finne informasjon på skilt fra Fotefar mot nord, i tillegg har vi gjort tilgjengelig en QR-kode som gir deg helt spesielle historier på hvert sted. Stoppestedene er: Nergårdsvika/tuftene etter Tore Hunds naust (ved nærbutikken), Tore Hund-bauaten (ved kirka), Øvergården (ved Ole Ottessastua), Frihågen (opp på høyden ved Øvergården) og Pila (på tur ned til nærbutikken igjen). Stien tar 1-2 timer å gå.

Velkommen til en historisk dag!

FESTKONSERT  
I TORE HUNDS  
RIKE



TORE  
HUNDS  
RIKE  
2023  
TORE HUND GUOVLU

